Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SEGUNDA RETIFICAÇÃO PARCIAL DO EDITAL DA SEGUNDA CONVOCAÇÃO DO BANCO DE CREDENCIAMENTO
EXTERNO - CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM HANSENOLOGIA

A Secretária de Estado de Saúde de Mato Grosso, por meio da Escola de Saúde Pública do Estado de Mato Grosso,
instituída pela Lei Complementar Nº 161/2004, estruturada conforme Decreto Nº 199 de 21 de julho de 2015 e mantida pela
Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso, torna pública a presente Retificação, considerando a metodologia adotada
no projeto pedagógico do Curso de Organização dos Seminários de Acompanhamento de TCC, alterando a carga horária e
suprimindo a convocação de alguns docentes;

RESOLVE:

1.   Onde se lê:

Seminários de Acompanhamento de TCC COMPONENTE
CURRICULAR:

Unidade Temática XI: Seminário de acompanhamento de TCC I

CARGA HORÁRIA:

8H

Nº ORDEM HOMOLOGAÇÃO NOME CPF

51 Arthur Custodio Moreira de Sousa 960.901.117-
91

83 Claudio Guedes Saldado 235.607.892-
49

85 Cleverson Teixeira Soares 339.661.921-
87

153 Francisco Bezerra de Almeida
Neto

715.140.664-
91

164 Glauber Voltan 007.225.381-
97

202 Jorge Antônio de Almeida 282.751.019-
72

203 Josafá Gonçalves Barreto 584.440.092-
53

265 Luiz Henrique Granja Vieira Miller 024.814.411-
63

276 Marcio Cesar Reino Gaggini 185.833.548-
55

278 Marco Andrey Cipriani Frade 699.052.586-
04

279 Marcos Cesar Florian 096.229.898-
02

280 Marcos da Cunha Lopes Virmond
183.324.390-
00

286 Maria Angela Bianconcini
Trindade

931.576.228-
20

324 Moisés Batista da Silva 620.564.682-
04

324 Patrícia Duarte Deps 996.285.897-
68

351 Patrícia Fagundes da Costa 391.497.142-
87

352 Patrícia Sammarco Rosa 063.367.868-
62

402 Stela Neme Daré de Almeida 058.519.348-
75

Seminários de Acompanhamento de TCC COMPONENTE
CURRICULAR:

Unidade Temática XII: Seminário de acompanhamento de TCC II

CARGA HORÁRIA:

24 H

Nº ORDEM HOMOLOGAÇÃO NOME CPF

51 Arthur Custodio Moreira de Sousa 960.901.117-
91

83 Claudio Guedes Saldado 235.607.892-
49

85 Cleverson Teixeira Soares 339.661.921-
87

153 Francisco Bezerra de Almeida
Neto

715.140.664-
91

164 Glauber Voltan 007.225.381-
97

202 Jorge Antônio de Almeida 282.751.019-
72

203 Josafá Gonçalves Barreto 584.440.092-
53

265 Luiz Henrique Granja Vieira Miller 024.814.411-
63

185.833.548-

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f6216a38

276 Marcio Cesar Reino Gaggini 55

278 Marco Andrey Cipriani Frade 699.052.586-
04

279 Marcos Cesar Florian 096.229.898-
02

280 Marcos da Cunha Lopes Virmond 183.324.390-
00

286 Maria Angela Bianconcini
Trindade

931.576.228-
20

324 Moisés Batista da Silva 620.564.682-
04

324 Patrícia Duarte Deps 996.285.897-
68

351 Patrícia Fagundes da Costa 391.497.142-
87

352 Patrícia Sammarco Rosa 063.367.868-
62

402 Stela Neme Daré de Almeida 058.519.348-
75

Leia-se:

COMPONENTE CURRICULAR:

Unidade Temática XI: Seminário de
acompanhamento de TCC I

Unidade Temática XII: Seminário de
acompanhamento de TCC II

CARGA HORARIA: 40H
CADA/DOCENTE

EDITAL Nº ORDEM HOMOLOGAÇÃO NOME CPF

005/2022 83 Claudio Guedes Salgado 235.607.892-
49

005/2022 202 Jorge Antônio de Almeida 282.751.019-
72

005/2022 203 Josafá Gonçalves Barreto 584.440.092-
53

005/2022 276 Marcio Cesar Reino
Gaggini

185.833.548-
55

Marco Andrey Cipriani 699.052.586-

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f6216a38

005/2022 278 Frade 04

005/2022 279 Marcos Cesar Florian 096.229.898-
02

005/2022 280 Marcos da Cunha Lopes
Virmond

183.324.390-
00

005/2022 286 Maria Angela Bianconcini
Trindade

931.576.228-
20

005/2022 324 Moisés Batista da Silva 620.564.682-
04

002/2021 324 Patrícia Duarte Deps 996.285.897-
68

005/2022 351 Patrícia Fagundes da
Costa

391.497.142-
87

005/2022 352 Patrícia Sammarco Rosa 063.367.868-
62

005/2022 402 Stela Neme Daré de
Almeida

058.519.348-
75

2.   Os demais itens do Edital da Segunda Convocação permanecem inalterados, respeitando as alterações da primeira
retificação.

Cuiabá/MT, 17 de novembro de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f6216a38

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f6216a38

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T12:33:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial